
TL-D barevné
TL-D 36W Green SLV

Lineární nízkotlaké rtuťové zářivky se stěnou vnitřně pokrytou bílým
fluorescenčním práškem, který přeměňuje ultrafialové záření,
vytvořené výbojem v parách rtuti, na viditelné světlo Fluorescenční
prášek zářivek /15 (červená) a /16 (žlutá) je smíšen s pigmentem, který
odstraňuje nežádoucí vlnové délky

Údaje o produktu

• Obecné informace
Patice G13
Provedení baňky T26
Použití -
Životnost při 50%
selhání EM

15000 hr

• Světelná charakteristika
Kód barvy 17
Označení barvy (text) Zelená
Souřadnice chroma-
tičnosti X

246 -

Souřadnice chroma-
tičnosti Y

606 -

Světelný tok zdroje
EM

4300 Lm

Světelný tok po 2000
hod.

70 %

Světelný tok po 5000
hod.

60 %

• Elektrické údaje
Měrný výkon zdroje 36 W
Technický příkon
zdroje

36 W

Napětí zdroje 103 V
Proud zdroje 0.440 A
Stmívatelný Ano

• Ekologické údaje
Energy Efficiency
Label (EEL)

A

Mercury (Hg)
Content

13.0 mg

• Rozměry produktu
Base Face to Base
Face A

1199.4 (max) mm

Délka přípojení B 1204.1 (min), 1206.5 (max) mm
Celková délka C 1213.6 (max) mm
Rozměry D 28 (max) mm

• Produktové informace
Objednávkové císlo 643001 40
Kód produktu 871150064300140
Název produktu TL-D 36W Green SLV
Název objednáva-
ného produktu N

TL-D 36W Green SLV/25

Pocet kusu v balení N 1
Balicí množství 25
Pocet balení v tran-
sportním balení

25

EAN produktu 8711500643001
EAN transportního
balení

8711500643018

eop_12nc 928048501705
Hmotnost produktu 138.400 gr



Rozměrové výkresy

D

A

B

C

Product A (Max) B (Min) B (Max) C (Max) D (Max)

TL-D 36W/17 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

13

TL-D barevné

2011, Říjen 6
Změna údajů vyhrazena



Fotometrické údaje

300 400 500 600 700

100

300

500

200

400

m
W
 
p
e
r
 
5
 
n
m
 
p
e
r
 
l
m

lnm

Lightcolor /17
300 400 500 600 700

100

300

500

200

400

µ
 W

 p
e

r 
5

 n
m

 p
e

r 
lm

λ nm

Lightcolor /17

TL-D barevné

© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips
Electronics N.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.philips.com/lighting
 

2011, Říjen 6
Změna údajů vyhrazena
 


